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'DEA CS 18 - IDEA CS 24

Cablaggio P

@ Cablaggio SS-SR-FL-DK

vizi Esterni

Cablaggio Ser:

f @ Cablaggio TL-PV

@ Cablaggio V

Cavo Elettrodo Accensione

Cablaggio VG

230V

Cavo Alimentazione




IDEA CS 28

@ Cablaggio SS-SR-FL-DK

@ Cablaggio P
Cablaggio Servizi Esterni
nsione

Cablaggio TL-PV

@ Cablaggio V

Cavo Elettrodo A
Cablaggio VG

zione 230V

Cavo Alimenta:




IDEA CS 32

Cablaggio P

Cablaggio SS-SR-FL-DK

Cablaggio TL-PV

Cablaggio Servizi Esterni

Cavo Elettrodo Accensione
Cablaggio VG

Cablaggio V

| Cavo Alimentazione 230V



IDEA CS 24 plus

@ Cablaggio SS-SR-FL-DK Cablaggio Servizi Esterni

Cavo Elettrodo Accensione

Cablaggio TL-PV

Cablaggio VG

@ Cablaggio V

Cavo Alimentazione 230V Cablaggio P - MVD



&™)

IDEA CS 28 plus

Cablaggio Servizi Esterni
Cavo Elettrodo Accensione
Cablaggio VG

Cablaggio P - MVD
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IDEA CS 32 plus £™)

Cablaggio SS-SR-FL-DK Cablaggio Servizi Esterni

3 Cablaggio TL-PV Cavo Elettrodo Accensione
Cablaggio V Cablaggio VG

Cavo Alimentazione 230V Cablaggio P - MVD




'DEA RS 18 - IDEA RS 24

@ Cablaggio TL-PV

Cavo Elettrodo Accensione

Cablaggio VG

: @ Cablaggio V

I Cavo Alimentazione

Cablaggio SS-SR-DK

230V

Cablaggio P-MDV

Cablaggio Servizi Esterni




IDEA RS 28

@ Cablaggio TL-PV

Cavo Elettrodo Accensione

@ Cablaggio V
Cavo Alimenta;

Cablaggio VG

zione 230V

Cablaggio SS-SR-DK
Cablaggio P-MDV

| Cablaggio Servizi Esterni




'DEA AC 23

(75) caplaggio S5-SR-FL-DK

Cavo Elettrodo Accensione

Cablaggio VG

230V

Cavo Alimentazione

Cablaggio TL-TF

@ Cablaggio P
Cablaggio Ser

vizi Esterni

10



IDEA AC 23 plus

Cablaggio VG

I @ Cavo Alimentazione 230V @ Cablaggio TL-TF
@ Cablaggio Servizi Esterni @ Cablaggio P-MVD
@ Cavo Elettrodo Accensione

 (75) Cablaggio S5-SR-FL-DK
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IDEA AR 23

Cablaggio TL-TF

Cavo Alimenta:

zione 230V

Cablaggio Ser

Cablaggio SS-SR-DK

vizi Esterni

Cablaggio P-MDV

Cavo Elettrodo Accensione

Cablaggio VG
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

10

1

12

13

14

15

16

Pos.

Codice

95000015

95000016

95000017

95000021

95000684

95261075

95263789

95000691

95000694

95000697

95000939

95000940

95000941

95000942

95000943

95000944

Descrizione

GUARNIZIONE MANICOTTO VENTILATORE

FAN BUSH ADAPTER

NMPOKNALKA BTYJIK/ BEHTUNATOPA

GUARNIZIONE VENTILATORE

FAN GASKET

MPOKNALKA BEHTUATOPA

TUBO SILICONE 4x8

SILICO PIPE 4x8

CUNMKOHOBAA TPYEKA

SENSORE A CONTATTO 3/4" 10K

CONCTACT TEMPERATURE SENSOR 10 Kohm 3/4"
KOHTAKTHbIA TEMIEPATYPHbIV IATHUMK 10 kOm 3/4"
VALVOLA DI SICUREZZA 3 BAR

SAFETY VALVE 3 BAR

MPEJJOXPAHWUTESbHbIA KITAMAH HA 3 BAPA
REGOLATORE FLUSSO LT.12 ROSSO

FLOW RATE LIMITER 12 LT - Red colour
OFPAHUYUTEND MPOTOKA 12 n/mMuH. - KpacHoro Lpeta
FLUSSOSTATO SANITARIO (con attacco per carico)
DHW FLOW SWITCH (x CS & AC version - Not x PLUS vers.)

PEJE MPOTOKA KOHTYPA 'BC (nns sepeuv kotna CS u AC , He onsa sepeun PLUS Bepc.)

MOLLETA VALVOLA SICUREZZA

SAFETY VALVE RETAINING CLIP

OVKCUPYIOLWAA KNIMCA NPELOXPAHUTESIBHOIO KNTAMAHA
MOLLA BLOCCAGGIO MOTORE 3VIE

3 WAY VALVE ACTUATOR RETAINING CLIP
OVKCUPYIOLWAA KNINMCA MOTOPA 3-X XOOBOIO KNAMAHA
OR 3056 2,62X13,95 (10 pz/conf.)

OR 3056 2,62X13,95 (10 pcs/box)

MPOKIALKA OR 3056 2,62X13,95 (10 wt./kopobka)

FIANCO DX-SX (Versione A)

CASING SIDE PANEL x A version

BOKOBAA MAHEJb OBLLMBKI MPABAA/JIEBAA (0Tkp. kamepa cropanms)
FIANCO DX-SX (Versione S)

CASING SIDE PANEL x S version

BOKOBAA MAHEJ1b OBLLMBKI NMPABAA/JIEBAA (3akp. kamepa cropaHms)
FRONTALE !DEA (Versione A)

CASING FRONT PANEL x A version

OPOHTAJbHAA NMAHENb OBLLMBKW (0Tkp. kamepa cropaHus)
MANTELLO !DEA (Versione S)

CASING FRONT PANEL x S version

OPOHTAJIbHAA NMAHEb OBLUVIBKM (3akp. kamepa cropanus)
KIT MANOPOLE + ADATTATORI

KIT KNOBS + ADAPTERS

KOMMNEKT PYKOATOK N ALAMTEPOB

TERMOISOLANTI C.C. 18>24 KW

C.C. INSULATION PANELS x 18 & 24 kW
TENNON30NALUNA onsa 18 u 24 kBT
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

Pos.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Codice

95000945

95000946

95000947

95000948

95000949

95000950

95000951

95000952

95000953

95000954

95000955

95010226

95010227

95010228

95030158

95030159

Descrizione

TERMOISOLANTI C.C. 28 KW

C.C. INSULATION PANELS x 28 kW

TENNON30NALWA ons 28 kBT

ASSIEME BRUCIATORE @ 1,35x11RM GAS NAT.

BURNER ASS.Y GN x 24 kW - 11 RAMPS x & 1.35

KOMIMMNEKT FOPEJIKW MPUP. TA3. x 24 kBT - 11 PAMIN x @ 1.35

ASSIEME BRUCIATORE @ 1,30x13RM GAS NAT.

BURNER ASS.Y GN x 28 kW - 13 RAMPS x & 1.30

KOMIMNEKT FOPENIKM MPUP. TA3. x 28 kBT - 13 PAMIM x & 1.30

ASSIEME BRUCIATORE @ 1,25x11RM GAS NAT.

BURNER ASS.Y GN x 18 kW (S vers.) & 23 kW (A vers.) - 11 RAMPS x & 1.25
KOMIMNEKT FOPEJIKW MPUP. TA3. x 18 1 23 kBT (3akp. kam.- 11 PAMIM x & 1.25
VENTILATORE

FAN

BEHTUNATOP

SCHEDA ELETTRONICA |DEA ACQUA FERMA

MAIN PCB FOR COMBI BOILERS, STILL WATER vers.
ONEKTPOHHAA MJTATA 1A 'DEA C BUTEPMUYECKM T/OBMEHHUKOM
SCHEDA ELETTRONICA IDEA ACQUA MOVIMENTO

MAIN PCB FOR COMBI BOILERS, PLUS vers.

ONEKTPOHHAA MNATA O1A IDEA PLUS C MOHOTEPMUYECKM T/OBMEHHKOM
SCHEDA ELETTRONICA !DEA SOLO RISCALDAMENTO

MAIN PCB FOR ONLY HEATING BOILERS

ONEKTPOHHAA MITATA O/1A IDEA OOHOKOHTYPHOIO (TOJIbKO OTOMJIEHUE)
ASSIEME BRUCIATORE @ 0,75x11RM GPL

BURNER ASS.Y x LPG 18 kW - 11 RAMPS x & 0.75

KOMMNEKT FOPENKM & 0,75x11 PAMMN AN1A CXMXEHHOIO FA3A
ASSIEME BRUCIATORE @ 0,85x11RM GPL

BURNER ASS.Y LPG x 24 kW (S vers.) & 23 kW (A vers.) - 11 RAMPS x & 0.85
KOMIMNEKT FOPEJNIKM @ 0,85x11 PAMM AJ1A CXMXEHHOI O A3A (24 kBT 3AKP. KAMEPA U 23 kBT-0TkKD.)
ASSIEME BRUCIATORE @ 0,85x13RM GPL

BURNER ASS.Y LPG x 28 kW - 13 RAMPS x & 0.85

KOMIMNEKT FOPEJIKM 28 kBt OJ1A CXXK. TA3A - 13 PAMIN x @ 0.85
PANNELLO COMPLETO !DEA CS 18/24/28 (CTFS AF)

COMPLETE PANEL BOARD x CS 18 - CS 24 - CS 28

KOMIMNEKT NAHENW YNPABIEHNA ONA IDEA CS 18 - CS 24 - CS 28
PANNELLO COMPLETO !DEA RS 18/24 (RTFS)

COMPLETE PANEL BOARD x RS 18 & RS 24

KOMMNEKT NAHENW YNPABINEHWA ANA IDEARS 18 & RS 24

PANNELLO COMPLETO !DEA CS 24/28 plus (CTFS AM)
COMPLETE PANEL BOARD x CS 24 PLUS & CS 28 PLUS
KOMIMNEKT MAHENW YNPABIEHUA ANA IDEA CS 24 PLUS & CS 28 PLUS
PANNELLO COMPLETO IDEAAC 23 (CTN AF)

COMPLETE PANEL BOARD x AC 23

KOMIMNEKT NAHENW YNPABNEHWA ONA IDEA AC 23

PANNELLO COMPLETO IDEAAC 23 plus (CTN AM)

COMPLETE PANEL BOARD x AC 23 PLUS

KOMMNEKT MAHENW YNPABINEHUA ONA IDEA AC 23 PLUS

Unical Servizio Documentazione Tecnica
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Pos.

Codice

95030160

95213725

95213727

95213728

95213730

95213750

95213764

95250374

95251649

95260435

95260520

95260536

95261209

95001018

95261432

95261444

Descrizione

PANNELLO COMPLETO IDEAAR 23 (RTN 23 AF)
COMPLETE PANEL BOARD x AR 23 +C88

KOMMTEKT MAHENM YMPABJIEHWA [1N1A IDEA AR 23

ASSIEME CAPPA FUMI IDEA 24 A F.

SMOKE HOOD x CS 18 & CS 24

KOMMIEKT AbIMOBOIO KOMMAKA AiNA IDEA CS 18 & CS 24
ASSIEME CAPPA FUMI IDEA TFS 24 A.M.

SMOKE HOOD x CS 24 PLUS

KOMMIEKT AbIMOBOIO KONMAKA AiNIA IDEA CS 24 PLUS
ASSIEME CAPPA FUMI IDEA TFS 28 A.F.

SMOKE HOOD x RS 18, RS 24 & CS 24 PLUS

KOMMIEKT AbIMOBOIO KONMAKA AiNIA IDEA RS 18, RS 24 & CS 24 PLUS
ASSIEME CAPPA FUMI TFS IDEA 28 A.M.

SMOKE HOOD x RS 28 & CS 28 PLUS

KOMMIEKT AbIMOBOIO KONMAKA AANIA IDEA RS 28 & CS 28 PLUS.
ASSIEME CAPPA FUMI IDEA TN AF.

SMOKE HOOD x AC 23

KOMMIEKT AbIMOBOIO KONMAKA AANIA IDEA AC 23

ASSIEME CAPPA FUMI IDEATN A.M.

SMOKE HOOD x AC 23 PLUS

KOMMIEKT AbIMOBOIO KONMAKA AANA IDEA AC 23 PLUS
ELETTRODO IONIZZAZIONE/ACCENSIONE

IGNITION / IONIZATION ELECTRODE

QNEKTPOJ MOHU3ALIMW/POIXKITA

CARTUCCIA DEVIATRICE

DIVERTING VALVE SHAFT GUIDING ELEMENT
KAPTVPUIK MEPEMYCKHOIO KIAMAHA

MOLLA ATTACCO RAPIDO (4 pz/conf.)

FAST CONNECTOR x PIPE / DIVERTING VALVE (4 pcs/box)
BbICTPbIN 3AXWM 1A KPEMMEHNA TPYB/MEPEMYCKHOMO KMAMAH (4 wr./komnn.)
TERMOSTATO SICUREZZA FUMI 75°

SMOKE SAFETY THERMOSTAT 75°C

MPEOXPAHVTEbHbI TEPMOCTAT OTX. FA30B 75°C

OR 123 2,62X17,86 (10 pz/cont.)

OR 123 2,62X17,86 (10 pcs/box)

MPOKIAAKA OR 123 2,62X17,86 (10 wr./kop.)

TERMOSTATO DI SICUREZZA 102°

B OILER SAFETY THERMOSTAT 102°C
MPEOXPAHVTEbHbI TEPMOCTAT HA 102°C

VALVOLA SFIATO AUTOMATICA

AUTOMATIC AIR VENT

ABTOMATUYECKIN PA3BO3[IYILIHUK

VALVOLA GAS CVI M MM G3/4"

GAS VALVE CVI M - 3/4" Male/Male

A30BbI/ KMAMAH CVI M - 3/4" Hap./Hap.

MOLLA ATTACCO RAPIDO (4 pz/conf.)

FAST CONNECTOR x PIPE/HEAT EXCHANGER (4 pcs/box)
BbICTPbIA 3AXWM [N1A KPEMMEHUA TPYB/TEMNOOBMEHHUKA (4 wr./komnn.)
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

Pos. Codice Descrizione

49 95261050 | FLUSSOSTATO SANITARIO

DHW FLOW SWITCH (x PLUS vers.)

PENE NPOTOKA KOHTYPA I'BC (nns Bepcuu kotna PLUS)

50 95261539 | REGOLATORE FLUSSO LT.14 ROSA

FLOW RATE LIMITER 14 LT - Pink colour

OrPAHUYUTEND MPOTOKA 14 n/MuH. - po330Boro LiBeTa

51 95262050 | SENSORE A CONTATTO 1/2" 10K

CONCTACT TEMPERATURE SENSOR 10 Kohm 1/2"
KOHTAKTHbI/ TEMMEPATYPHbIV JATHUMK 10 kOm 1/2"

52 95262112 | MANOMETRO

MANOMETER

MAHOMETP

53 95262566 | SCAMBIATORE BITERMICO IDEAAC 23

BITHERMIC MAIN HEAT EXCHANGER x AC 23
BUTEPMWUYECKII TENNOBMEHHWK AJ1A IDEA AC 23

54 95262807 | SCAMBIATORE 12 PIASTRE

PLATE HEAT EXCHANGER 12 ELEMENTS
MNACTUHYATbIM TEMMOOBMEHHWK HA 12 MNACTUH

55 95263185 | SCAMBIATORE 14 PIASTRE

PLATE HEAT EXCHANGER 14 ELEMENTS
MNACTUHYATbIM TEMMOOBMEHHWK HA 14 NMNACTWH

56 95263342 | RUBINETTO DI CARICO

FILLING VALVE

KPAH 3AMNONHEHNA

57 95263397 | VASO ESPANSIONE RETTANGOLARE LT.6 - G3/8
RECTANGULAR EXPANSION TANK 6 LT - R3/8
MPAMOYOMbHbI PACWMPUTENBHBIN BAK HA 6 IMTPOB G3/8
58 95263420 | PRESSOSTATO FUMI VENTILATORE

FAN SMOKE PRESSURE SWITCH

PENE JABNEHWA OTXOAALWWMX FTA30B BEHTUNIATOPA

59 95263474 | SCAMBIATORE BITERMICO IDEA CS 18/24

BITHERMIC MAIN HEAT EXCHANGER x CS 18 - CS 24
BUTEPMWUYECKUI TENNOBMEHHWK [J1A IDEA CS 18 - CS 24

60 95263475 | SCAMBIATORE BITERMICO !DEA CS 28

BITHERMIC MAIN HEAT EXCHANGER x CS 28
BUTEPMWUYECKWI TENNOBMEHHWK AJ1A IDEA CS 28

61 95263490 | SCAMBIATORE MONOTERMICO !DEA CS 24 plus - |DEARS 18/24
MAIN HEAT EXCHANGER x CS 24 PLUS - RS 18 - RS 24
MOHOTEPMWUYECKI TENNOOBMEHHWK [NA CS 24 PLUS - RS 18 - RS 24
62 95263491 | SCAMBIATORE MONOTERMICO !DEA CS 28 plus - IDEA RS 28
MAIN HEAT EXCHANGER x CS 28 PLUS - RS 28
MOHOTEPMWUYECKI TEMNOOBMEHHUK [A CS 28 PLUS - RS 28
63 95263492 | MOTORE VALVOLA TRE VIE

ACTUATOR x 3 WAY DIVERTING VALVE

MOTOP TPEXXOJOBOIO KNAMAHA

64 95263539 | PRESSOSTATO MININIMA PRESSIONE ACQUA
MINIMUM WATER PRESSURE SWITCH

PENE MUHUMAJIbHOIO JABNEHVA BObI

Unical Servizio Documentazione Tecnica
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Pos.

Codice

95263542

95263543

95263544

95263562

95263633

95263640

95263641

95282690

95310858

95310863

95611563

95611564

95611565

95611566

95611567

95611568

Descrizione

MOLLA PRESSOSTATO/VASO (3 pz/conf.)
EXPANSION TANK PIPE RETAINING CLIP (3 pcs/box)

KNMNCA ONA KPENJEHWA MAHOMETPA/PACLUMPUTENBHOMO BAKA (3 wr./kopobka

MOLLA ATTACCO RAPIDO RISCALDAMENTO (3 pz/conf.)
FAST CONNECTOR x PIPE / PUMP (3 pcs/box)

KNUMCA ANA KPEMNEHWA TPYE / HACOCA (3 wr./ ynax.)

OR 3030 2,62X7,59 (6 pz/conf.)

OR 3030 2,62X7,59 (6 pcs/box)

MPOKIAAKA OR 3030 2,62X7,59 (6 wr./kpobia)

MOLLA ATTACCO RAPIDO SANITARIO (3 pz/conf.)
FAST CONNECTOR x DHW PIPE (3 pcs/box)

KNMUMCA BbICTPOrO KPEMMEHWA ANA TPYE BC (3 wr./kopobka)
VASO ESPANSIONE CIRCOLARE 8LT

CIRCULAR EXPANSION TANK - 8 LT

KPYT TbI PACIIMPUTENbHBIN BAK HA 8 IMTPOB
SCAMBIATORE MONOTERMICO IDEAAC 23 plus - 'DEAAR 23
MAIN HEAT EXCHANGER x AC 23 PLUS - AR 23
MOHOTEPMWUYECKIN TEMMOOBMEHHVK AMA IDEA AC 23 plus - IDEA AR 23
MOTORE CIRCOLATORE

PUMP MOTOR

MOTOP LIMPKY NIALIMOHHOMO HACOCA

TUBO FLESSIBILE FP 3/8"- M RAPIDO L=700
FLEXIBLE PIPE x EXPANSION TANK L= 700

TVBKAA MOABOAKA ANA PACWMPUTENBHOMO BAKA 3/8 ANIVHHA 700 mu
VETRINO MANOMETRO

MANOMETER GLASS

CTEK/IO MAHOMETPA

PANNELLO TAMPOGRAFATO IDEA

SILK-PRINTED PANEL BOARD

MAHEb C HAMUCIO IDEA

CABLAGGIO SS - SR - FL - DK

HARNESS x SS - SR - FL - DK

KABE/Tb SS - SR - FL - DK

CABLAGGIO TL - PV

HARNESS x TL - PV

KABEfb TL - PV

CABLAGGIO VENTILATORE

HARNESS xFAN

KABETb BEHTUNIATOPA

CABLAGGIO ALIMENTAZIONE 230V

HARNESS x ELECTRICAL SUPPLY 230V

MUTAIOLMN KABENb 230 B

CABLAGGIO POMPA

HARNESS x PUMP

KABE/Tb HACOCA

CABLAGGIO SERVIZI ESTERNI

HARNESS x EXTERNAL SERVICES

KABEb BHELLHX NMPYEOPOB

Unical Servizio Documentazione Tecnica
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

Pos.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Codice

95611569

95611570

95611571

95611572

95611573

95611574

95000957

95000958

95000955

95010229

95010230

95213731

95213733

95261806

95263180

95263634

Descrizione

CABLAGGIO ELETTRODO ACCENSIONE/RILEVAZIONE
HARNESS x IGNITION / IONIZATION ELECTRODE

KABEIb 3JIEKTPOLIA PO3XNTA/MOHN3ALLAN

CABLAGGIO VG

HARNESS x GAS VALVE

KABEJb FTA30BOIO KITAMAHA

CABLAGGIO TL-TF

HARNESS x LIMIT AND SMOKE THERMOSTATS

KABEJb OrPAHWNYUTENBHOIO TEPMOCTATA U TEPMOCTATA OTX. TA30B
CABLAGGIO SS - SR - DK (VERS. R)

HARNESS x DHW & HEATING SENSORS + MIN.WATER PRESSURE (x R vers.)
KABEb JATYMKOB MBC U OTOMNEHWA + PENE MUH. LABNEHUA (ons Bepc. R)
CABLAGGIO POMPA - MDV (VERS. R)

HARNESS x PUMP & DIVERTING VALVE ACTUATOR (x R vers.)
KABEIb 1A HACOCA 1 BKNKOYATENA NEPEMYCKH. KIAMAHA (ons Bepc. R)
CABLAGGIO POMPA - MDV (VERS PLUS)

HARNESS x PUMP & DIVERTING VALVE ACTUATOR (x PLUS vers.)
KABEIb /1A HACOCA 1 BKIKOYATENA NEPEMYCKH. KITAMAHA (ans Bepc. PLUS)
TERMOISOLANTI C.C. 32 KW

C.C. INSULATION PANELS x 32 kW

TENNOW30NAUWNA nns 32 kBT

ASSIEME BRUCIATORE @ 1,30x15RM GAS NAT.

BURNER ASS.Y GN x 32 kW - 15 RAMPS x @ 1.30

KOMMJIEKT FOPENKW MPWUP. FA3. x 32 kBT - 15 PAMI x @ 1.30

ASSIEME BRUCIATORE @ 0,85x15RM GPL

BURNER ASS.Y LPG x 28 kW - 15 RAMPS x & 0.85

KOMMJIEKT FOPENKW 28 kBt [71A CXWX. FA3A - 15 PAMMN x & 0.85
PANNELLO COMPLETO IDEA CS 32 (CTFS AF)

COMPLETE PANEL BOARD x CS 32

KOMMJIEKT NAHEJIV YNPABNEHWA [1J1A DEA CS 32

PANNELLO COMPLETO IDEA CS 32 plus (CTFS AM)

COMPLETE PANEL BOARD x CS 32 PLUS

KOMMJIEKT NAHEJIN YNPABNTEHWA INA IDEA CS 32 PLUS

ASSIEME CAPPA FUMI IDEATFS 32 A.F.

SMOKE HOOD x CS 32 PLUS

KOMMJIEKT ObIMOBOIO KOMMAKA 1A IDEA CS 32 PLUS

ASSIEME CAPPA FUMI TFS IDEA CS 32 PLUS AM.

SMOKE HOOD x CS 32 PLUS

KOMMJIEKT ObIMOBOIO KONMAKA 1A IDEA CS 32 PLUS.
REGOLATORE FLUSSO LT.18

FLOW RATE LIMITER 18 LT.

OrPAHUYUTENB MPOTOKA 18 n/MuH.

SCAMBIATORE 16 PIASTRE

PLATE HEAT EXCHANGER 16 ELEMENTS

MNACTUHYATbIM TEMMOOBMEHHWK HA 16 MNACTWH

VASO ESPANSIONE CIRCOLARE 10 LT

CIRCULAR EXPANSION TANK - 10 LT

KPYT bl PACLIMPUTENBHBIA BAK HA 10 IATPOB
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ELENCO PARTI DI RICAMBIO

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Pos.

Codice

95263657

95263658

95263689

95263723

95282692

95372164

95611623

95611624

95611625

95263946

Descrizione

SCAMBIATORE MONOTERMICO IDEA CS 32 plus

MAIN HEAT EXCHANGER x CS 32 PLUS

MOHOTEPMUYECKWI TENNOOBMEHHVK AN1A CS 32 PLUS
SCAMBIATORE BITERMICO !DEA CS 32

BITHERMIC MAIN HEAT EXCHANGER x CS 32
BUTEPMUYECKW TENNOBEMEHHVIK ANA IDEA CS 32

MOTORE CIRCOLATORE !DEACS 32

PUMP MOTOR IDEA CS 32

MOTOP UWPKYNALMOHHOIO HACOCA IDEA CS 32

PRESSOSTATO FUMI VENTILATORE 32 kW

FAN SMOKE PRESSURE SWITCH 32 kW

PEJIE [JABNEHMA OTXOOALNX TA30B BEHTUTATOPA 32 kBT

TUBO FLESSIBILE FP 1/2"- M RAPIDO L=700

FLEXIBLE PIPE x EXPANSION TANK L= 700

TMBKAA NMOABOJKA /1A PACIINPUTESTIBHOIO BAKA 1/2 IJIMHHA 700 mm
VENTILATORE 32 kW

FAN 32 kW

BEHTWIIATOP 32 kBt

CABLAGGIO SS - SR - FL - DK (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)
HARNESS x SS - SR - FL - DK (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)
KABEIb SS - SR - FL - DK (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)

CABLAGGIO TL - PV (!DEA CS 32 plus - IDEA CS 32)
HARNESS x TL - PV (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)

KABEIb TL - PV (IDEA CS 32 plus - DEA CS 32)

CABLAGGIO VENTILATORE (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)
HARNESS xFAN (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)

KABEIb BEHTUJIATOPA (IDEA CS 32 plus - IDEA CS 32)

RUBINETTO DI CARICO

FILLING VALVE

KPAH 3ATMOJIHEHNA
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